
N A M A

: Gasal 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Gizi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah
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: 05025029 - Perencanaan Program Gizi

: 5B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : ANDRA VIDYARINI

%

HADIR

TOT

HADIR
6 Okt 2022 13 Okt 2022 20 Okt 2022 27 Okt 2022 3 Novr 2022 10 Novr 202217 Novr 202224 Novr 2022 8 Des 2022 13 Des 2022 15 Des 2022 22 Des 2022 29 Des 2022 5 Jan 2023 12 Jan 2023 24 Jan 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2005025002 AINUN TREUSNA HAKIKI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2005025005 TANZIA RACHDIANI 15  94V V V V V X V V V V V V V V V V

 3 2005025007 MELY NURHAYATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2005025008 CHANTIKA YOLANI 15  94V V V V V V V V V V X V V V V V

 5 2005025009 SALSA AULIA DAHLAN 15  94V V V V V X V V V V V V V V V V

 6 2005025011 ALYA MUNA YUSMANIAR 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2005025013 AAN ALPIAN DAMOLA 15  94V V V V V V V V V V X V V V V V

 8 2005025014 AISYAH NUR JAMILAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2005025016 SITI AMINAH SEPTIANI 15  94V V V V V V V V V V V V V V X V

 10 2005025018 HANIFAH LUTHFIYAH HASNA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2005025019 ZAKY IQBAL RAMADHAN 13  81X V V V V V V V V V X V X V V V

 12 2005025020 ADINDA WAHYU KINASIH 15  94V V V V V X V V V V V V V V V V

 13 2005025022 AULIA FITRIYAH ANNISA SASMITA 15  94V V V V V X V V V V V V V V V V

 14 2005025024 GITA AISYAH ASTRID ROSALBA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2005025025 RINA NADZARIYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2005025066 EKA YULIA FUJIYANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2005025112 BRIANA MARTIZA SAFNITILA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2005025113 MARSHANDA NURUL KHALLEDA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2005025115 NAJWA DWINANDA FAKHIRAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2005025117 ALIPA RATI NOPIANTI R 14  88V V V V X V V V V V X V V V V V

 21 2005025124 PURRY YUSEVA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V
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 22 2005025127 GHINA SALSABILA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2005025128 MUKLISAH NOVYAH RAMADHANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2005025131 ALIFIA HASNABILLA PUTRI 15  94X V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2005025133 ZAHRA BUTSAINAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2005025134 MELISA SARTIKA 15  94V V V V X V V V V V V V V V V V

 27 2005025136 SHENDI RAHMAYANI 15  94V V V V V V V V V V V V X V V V

 28 2005025152 ZAHRATUL AZIZAH 14  88V V V V V V X V V V V V V V X V

 29 2005025159 EKA YULI RUSDIANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 30 2005025160 HILDAH NUR AHYA AULIYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 31 2005025164 MUHAMMAD FIQRI SEPTRIAN 15  94V V V V V V V V V V X V V V V V

 32 2005025167 QOTHRUNNADA PERMATASARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 33 2005025171 SEPTIA SHAFA KAMILA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 34 2005025188 FIRDA FIRDIANA ROSA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 35 2005025200 VANI RINDIANINGRUM 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 36 2005025213 ENDAH MARGANING KUSUMAWATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 37 2005025214 NABILLAH PRANA SOECI 15  94V V V X V V V V V V V V V V V V

 38 2005025220 RIHANA AULIA NAFITA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 39 2005025222 ANGGUN APRIANI 15  94V V V V V X V V V V V V V V V V

 37.00Jumlah hadir :  39  39  38  37  34  38  39  39  39  34  39  37  39  37  39
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 1 Kamis

6 Okt 2022

Kontrak, rps dan konsep dasar perencanaan (offline)  37 ANDRA VIDYARINI

 2 Kamis

13 Okt 2022

K-2 Pengumpulan dan Analisis Data  39 ANDRA VIDYARINI

 3 Kamis

20 Okt 2022

K-3 Analisis Situasi Wilayah  39 ANDRA VIDYARINI

 4 Kamis

27 Okt 2022

K-4 Analisis masalah  38 ANDRA VIDYARINI

 5 Kamis

3 Nov 2022

K-5 Presentasi analisis situasi dan penentuan prioritas 

masalah

 37 ANDRA VIDYARINI

 6 Kamis

10 Nov 2022

K-6 Problem dan Objective Tree  34 ANDRA VIDYARINI

 7 Kamis

17 Nov 2022

K-7 Alternative analisis  38 ANDRA VIDYARINI

 8 Kamis

24 Nov 2022

UJIAN TENGAH SEMESTER  39 ANDRA VIDYARINI
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 9 Kamis

8 Des 2022

Pembahasan UTS dan PAGT komunitas (offline)  39 ANDRA VIDYARINI

 10 Selasa

13 Des 2022

K-10 LFA DAN PEMBAHASAN TUGAS (online)  39 ANDRA VIDYARINI

 11 Kamis

15 Des 2022

K-10 Program Intervensi Gizi (OFFLINE)  34 ANDRA VIDYARINI

 12 Kamis

22 Des 2022

Monitoring evaluasi (offline)  39 ANDRA VIDYARINI

 13 Kamis

29 Des 2022

Presentasi POA, Satuan Pelaksana dan Hipopoc (online)  37 ANDRA VIDYARINI

 14 Kamis

5 Jan 2023

Intervensi program gizi (offline)  39 ANDRA VIDYARINI

 15 Kamis

12 Jan 2023

Presentasi hasil intervensi (offline)  37 ANDRA VIDYARINI

 16 Selasa

24 Jan 2023

UJIAN AKHIR SEMESTER  39 ANDRA VIDYARINI

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

ANDRA VIDYARINI

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.
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N
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Semester : Gasal 2022/2023

N.Aktif

 1 2005025002 AINUN TREUSNA HAKIKI  77 83  81 80 A 80.40

 2 2005025005 TANZIA RACHDIANI  85 83  78 80 A 81.20

 3 2005025007 MELY NURHAYATI  85 83  72 80 B 78.80

 4 2005025008 CHANTIKA YOLANI  42 82  68 80 C 66.20

 5 2005025009 SALSA AULIA DAHLAN  70 83  79 80 B 77.85

 6 2005025011 ALYA MUNA YUSMANIAR  53 83  79 80 B 73.60

 7 2005025013 AAN ALPIAN DAMOLA  73 83  77 84 B 78.20

 8 2005025014 AISYAH NUR JAMILAH  75 83  70 81 B 75.60

 9 2005025016 SITI AMINAH SEPTIANI  65 82  60 80 B 68.75

 10 2005025018 HANIFAH LUTHFIYAH HASNA  80 82  75 80 B 78.50

 11 2005025019 ZAKY IQBAL RAMADHAN  30 68  65 78 C 58.30

 12 2005025020 ADINDA WAHYU KINASIH  60 82  80 80 B 75.50

 13 2005025022 AULIA FITRIYAH ANNISA SASMITA  85 83  80 82 A 82.20

 14 2005025024 GITA AISYAH ASTRID ROSALBA  77 83  80 83 A 80.30

 15 2005025025 RINA NADZARIYAH  74 81  70 80 B 74.75

 16 2005025066 EKA YULIA FUJIYANTI  72 83  83 81 A 80.05

 17 2005025112 BRIANA MARTIZA SAFNITILA  72 82  75 81 B 76.60

 18 2005025113 MARSHANDA NURUL KHALLEDA  43 84  76 80 B 70.15

 19 2005025115 NAJWA DWINANDA FAKHIRAH  74 82  79 80 B 78.60

 20 2005025117 ALIPA RATI NOPIANTI R  50 82  68 80 B 68.20

 21 2005025124 PURRY YUSEVA  84 83  82 85 A 83.05

 22 2005025127 GHINA SALSABILA  78 84  80 85 A 81.00

 23 2005025128 MUKLISAH NOVYAH RAMADHANI  42 83  80 83 B 71.55

 24 2005025131 ALIFIA HASNABILLA PUTRI  75 83  81 83 A 80.20

 25 2005025133 ZAHRA BUTSAINAH  80 84  85 85 A 83.50

 26 2005025134 MELISA SARTIKA  75 84  80 85 A 80.25

 27 2005025136 SHENDI RAHMAYANI  72 83  75 83 B 77.05



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Perencanaan Program Gizi

5B

Ilmu - Ilmu Kesehatan

Gizi

ANDRA VIDYARINI

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2022/2023

N.Aktif

 28 2005025152 ZAHRATUL AZIZAH  62 82  80 81 B 76.10

 29 2005025159 EKA YULI RUSDIANI  72 81  75 80 B 76.25

 30 2005025160 HILDAH NUR AHYA AULIYAH  53 82  79 81 B 73.45

 31 2005025164 MUHAMMAD FIQRI SEPTRIAN  87 82  80 84 A 82.65

 32 2005025167 QOTHRUNNADA PERMATASARI  81 82  80 82 A 80.95

 33 2005025171 SEPTIA SHAFA KAMILA  81 82  78 81 A 80.05

 34 2005025188 FIRDA FIRDIANA ROSA  78 83  80 82 A 80.45

 35 2005025200 VANI RINDIANINGRUM  69 83  80 80 B 78.00

 36 2005025213 ENDAH MARGANING KUSUMAWATI  82 83  81 81 A 81.75

 37 2005025214 NABILLAH PRANA SOECI  73 83  82 83 A 80.10

 38 2005025220 RIHANA AULIA NAFITA  69 83  80 80 B 78.00

 39 2005025222 ANGGUN APRIANI  62 84  81 83 B 77.20

ANDRA VIDYARINI

Ttd


